

NELS NIELSEN HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/11/2014

Nels Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NELS NIELSEN HOLDING ApS
Viborggade 59B
2100 København Ø

CVR-nr: 34083525

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 65.112 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger		-4.755	-4.875
Bruttoresultat		-4.755	-4.875
Resultat af ordinær primær drift		-4.755	-4.755
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		69.867	69.696
Ordinært resultat før skat		65.112	64.821
Ekstraordinært resultat før skat		65.112	64.821
Årets resultat		65.112	64.821
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.003
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		65.112	14.818
I alt		65.112	64.821

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		199.699	149.696
Finansielle anlægsaktiver i alt		199.699	149.696
Anlægsaktiver i alt		199.699	149.696
Likvide beholdninger		19.859	0
Omsætningsaktiver i alt		19.859	0
Aktiver i alt		219.558	149.696

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Øvrige reserver		4.875	0
Overført resultat		79.930	14.818
Forslag til udbytte		0	50.003
Egenkapital i alt	1	164.805	164.805
Anden gæld		4.750	4.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.003	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.753	4.875
Gældsforpligtelser i alt		54.753	4.875
Passiver i alt		219.558	149.696

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Regulering egenkapital primo	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	14.818	50.003	144.821
Udbetalt udbytte	0	0	0	-50.003	-50.003
Regulering tidligere år	0	4.875	0	0	4.875
Årets resultat	0	0	65.112	0	65.112
Egenkapital ultimo	80.000	4.875	79.930	0	164.805

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for "Nels Nielsen Holding ApS", der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen